
 
 

 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325 Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.gov.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9  
 

PROPOSTA AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI CONVENZIONE DI CASSA 

Periodo 01/10/21 – 30/09/2025 

CONSIDERATA la necessità per l’istituzione Scolastica di rinnovare la convenzione pe la gestione del servizio 

di cassa a decorrere dal 01/10/2021; 

VISTO l’art. 20 del D.Lgs. n. 129 del 28/08/2018 nuovo regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile; 

VISTO l’art. 125 comma 10 del D.Lgs. n. 163 del 2006; 

VISTO l’art. 1 comma 143 della Legge 13/07/2015 n. 107; 

VISTA la nota del Miur relativa al rinnovo della convenzione di cassa; 

VISTA la lettera di invito che è stata trasmessa agli istituti bancari presenti a Pavia:  

1. Credit Agricole 
2. Credito Valtellinese 
3. Banca Popolare di Sondrio 

 

con nota prot. n. 10639 del 28/06/2021 e pubblicata all’albo dell’istituto; 

PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione dell’avviso ha presentato l’offerta entro il termine previsto n. 

1 Istituto bancario; 

VISTA l’offerta della Creval – Credito Valtellinese – Prot. n. 10913 del 02/07/2021; 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica, prot. 11258 del 09/07/21; 

DETERMINA 

di aggiudicare alla Creval – Credito Valtellinese, unica offerente, la gara per la convenzione per lo 

svolgimento del servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo di Via Acerbi di Pavia, per il periodo 01/10/2021– 

30/09/2025 ai sensi del D.Lgs. n. 129/2018, in quanto l’offerta presentata risulta congrua e corrispondente 

alle esigenze dell’Istituto. 

 

P
V

IC
82500D

 - R
egistro D

eterm
ine - 0000071 - 09/07/2021 - U

N
IC

O
 - I

Firmato digitalmente da ELENA BASSI

mailto:pvic82500d@istruzione.gov.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/


Trascorsi 5 giorni dalla presente proposta di aggiudicazione, senza ricorsi ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 

12/04/2006 n. 163 comma 10, la stessa si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’art. 32 del 

D.Lgs. 50/2016. 

La proposta di aggiudicazione sarà pubblicata sul sito dell’IC Acerbi di Pavia e notificata all’interessato. 

 

Pavia, 09/07/2021 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Elena Bassi 

P
V

IC
82500D

 - R
egistro D

eterm
ine - 0000071 - 09/07/2021 - U

N
IC

O
 - I

Firmato digitalmente da ELENA BASSI


		2021-07-09T14:21:21+0200
	BASSI ELENA




